with Etuey, accensation to Dominus Petrus Rosseti canonicus Montisjovis curatus de Lavigni, 

quandam vinee sitam in territorio de Feschier loco dicto ouz Crest juxta quendam rivum aque a 

borea, vineam Aymonodi JAquinoz et iter publicum a vento et lacu, et vineam Petri Leschon a 

juria, cense 12 sols, other provisions, datum apud Estueis… , 17 may 1469, with signature and 

paraphe of Petrus Gos. 

C XX 22 / 79:  [Johannes] de Fontana alias de Chinour ? habitator de Martherey and Vuilliermus 

Barberii canonicus Montisjovis curatus de Feschier, dictus Johannes nomine suo et nomine 

Anthonie eius uxoris filie quondam Thome Bernard de Martherey, confitetur pro se et suis 

heredibus quibuscunque se tenere perpetue et irrevocabiliter ad seyturam et nomine seyture 

perpetue a dicta ecclesia de Feschier sive a dicto Venerabili Viro Domino Vuilliermo curato 

predicto, quandam peciam vinee sitam in territorio de Feschier loco dicto en Chantonea ? sive en 

Bael juxta vineam liberorum quondam Glaudii de Mont domicelli a lacu, quandam semitam a 

juria, vineam Aymondi Bergier et Stephani du Solleis a borea, vineam Nycodi Baux et plures 

contort a vento, sub modo, forma, et condicionibus sequentibus, primo, videlicet que dictus 

Johannes confitens suo et quo supra nomine et sui tenentur et debent dictam vineam superius 

limitatis bene et decenter colere et curtivare secundum bonos usus et consuetuindem patrie et 

loci…, 29 jan 1471, with signature and paraphe of Petrus Gos. 

C XX 22 / 80:  Johannes du Fort de Martherey, owes cense to Vuilliermus Barberii, novo 

abergamento, res et possessiones sequentes sitas in territorio de Feschier,  

Primo, quandam peciam vinee desertam sitam en la Gauteyr sive en la Banectaz juxta 

vineam Bastardi de Cossonay quam tenet Nycoletus Sentoens a vento et ? juria, vineam Petri 

Fillietaz a borea et lacu, vineam predicte ecclesie, Enniguyni Vuillierens et plures contor 

vinearum eciam a lacu, cense 3 sols. 

Item, quandam peciam terre sitam ouz Tombey juxta terram parochie Albone quam tenet 

dictis Johannes confitens a lacu, terrram Petri de Sougeis a borea, nemus Aymonodi Jaquenoz a 

juria, et terram nycoleti Sentoens a vento, cense 12 denarios, 20 may 1472 ? , with signature and 

paraphe of Petrus Gos. 

(This item is described in the Nouveaux Titres, C XXII NF12582, formerly Nouveaux 

Titres 285 :  1472. mai 20. Reconnaissance de 3 sols de cens annuel dû à l'église de Féchy par 

Jean Dufort, de Martherey en raison d'une de vigne déserte sise en laz ganteyry soit en la